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R$1.350.000,00

R$675.000,00

Qtidade

122

28

21

24

Clínica Cirúrgica
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Clínica Pediátrica

Clínica Médica

Causa

Valor Contrato
Valor Repassado

Valor Contrato Valor Repassado

R$1.350.000,00

R$675.000,00

VALORES

122
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Quantidade Internações por Especialidades

Clínica Médica Clínica Cirúrgica Clínica Obstétrica Clínica Pediátrica
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